МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я»

С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А
ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510

e.mail sergokalaruo@e-dag.ru тел. 8(8722) 55-17-30

ОКПО 69298616,  ОГРН 1110548000056,  ИНН/КПП 0527003198/052701001

                                                                 ПРИКАЗ

№78/2                                                                                   от 25.09.2024 г.

О проведении мастер-классов учителями-предметниками, чьи

выпускники показали высокие результаты

На основании результатов единых государственных экзаменов в

2023/22024 учебном году, а также в соответствии с Планом мероприятий по

повышению качества образования в Сергокалинском районе, для повышения

показателя качества прохождения государственной итоговой аттестации по

результатам ЕГЭ и ОГЭ, а также в целях организации комплексного

сопровождения общеобразовательных организаций, чьи учащиеся показали

высокие образовательные результаты на ЕГЭ

приказываю:

1. Методистам МКУ «Управления образования», руководителям

районных методических объединений и ассоциаций в четверть 1 раз

проводить семинары с проведением мастер-классов лучшими учителями

района и учителями-предметниками, чьи выпускники показали высокие

результаты.

2. Провести по одному мастер-классу учителям, чьи выпускники показали

на ЕГЭ результаты выше 80 баллов по русскому языку, математике,

химии, биологии, истории, обществознании.

II четверть:

по русскому языку:

1. Омаровой А.А., учителю МКОУ "Мюрегинская СОШ";

2.      Мустапаевой С.М., учителю МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;

по математике:

1. Аликадиевой М.Л., МКОУ "Урахинская СОШ";

 по химии:

1. Сурхаевой Б.Р., учителю МКОУ "Мюрегинская СОШ";

mailto:sergokalaruo@mail.ru

III четверть:

по русскому языку:

1. Халимбековой П.М., учителю МКОУ "Нижнемахаргинская СОШ";

по математике:

1.  Шихшинатовой М.М., учителю МКОУ «Мюрегинская СОШ»;

 по биологии:

1. Меджидовой М.Б., учителю МКОУ "Сергокалинская СОШ №1";

по истории:

1. Абдуллаевой А.Э., учителю МКОУ «Мюрегинская СОШ»;

IV четверть:

по математике:

1. Магомедову Ш.М., учителю МКОУ «Миглакасимахинская

СОШ»;

по русскому языку:

1. Магомедовой Р.Р., учителю МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;

2. Алибековой И.А., учителю МКОУ «Кадиркентская СОШ»;

 по химии:

1. Гасановой Р.М., учителю МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»;

по обществознании:

 1.Абдурагимовой И.М., учителю МКОУ «Сергокалинская СОШ №2».

3. Руководителям образовательных организаций района направлять

вышеуказанных учителей для проведения мастер-классов в дни

проведения семинаров.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.